令和６年４月２６日

 保護者の皆様

世田谷区立三宿中学校

校長 濱 川 一 彦

放課後学習支援教室のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、５月中旬より、希望者を対象に、下記のとおり、放課後学習支援教室を開設しますの

で、ご検討ください。

 参加を希望する場合には、参加申込書を５月１３日(月)までにご提出ください。

記

１ 対  象  参加意欲があり、保護者の同意を得た生徒

１ 内  容  ・ 授業で用いるワークや宿題など

・  区のネット学習教材。

３ 教  科    国語、社会、数学、理科、英語

４ 開設日時  毎週  水曜日 の放課後

              【５月２２日（水）より実施します。】

５ 講  師    本校講師 桐原 敬史教諭(数学：水曜日)

          他ボランティア学生

６ 場  所    パソコン室・家庭科被服室他

７ そ の 他  教材費が生じた場合は、別途お知らせします。

 ※ 行事等で実施できない日もありますので、予定を職員室前に掲示し事前に連絡します。

 ※ 毎回出席確認をしますので、時間を守って参加してください。

 ※ 参加申込み書は三宿中学校ＨＰからもダウンロードできます。

《放課後学習支援教室参加申込書》

                                                申込日：令和６年  月  日

放課後学習支援教室（ 水曜日 ）への参加を希望します。

     年   組（   ）番  生徒氏名

                                保護者名              印